郏政办〔2018〕5号

郏县人民政府办公室

关于印发郏县2018年公开引进高中教师

实施方案的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县产业集聚区管委会、商务中心区管理服务中心，县人民政府各部门，各有关单位：

《郏县2018年公开引进高中教师实施方案》已经县政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

                 2018年2月6日
郏县2018年公开引进高中教师实施方案

为切实解决我县高中部分学科教师不足问题，根据《河南省事业单位公开选聘工作规程》有关要求，经县政府研究，决定2018年公开引进高中教师150名，补充到我县一高、二高、融通高中和在建的实验高中。
一、引进原则

坚持“德才兼备、专业对口、公平竞争、择优引进”的原则，严格引进纪律，确保人才质量。

二、引进对象
1.博士、硕士、“985”“211”工程大学、国家免费师范生院校等全日制普通高校，师范专业或非师范专业已取得相应教师资格证的本科及以上学历毕业生。

2.河南大学、河南师范大学、信阳师范学院、洛阳师范学院等省内4所全日制普通高校师范专业二本及以上学历应届毕业生；省外师范类院校全日制师范专业一本及以上学历应届毕业生。

3.博士、硕士、“985”“211”工程大学、国家免费师范生院校、河南大学、河南师范大学、信阳师范学院全日制普通高校师范专业本科以上学历，在郏县辖区之外的教学一线在编教师，年龄在40岁以下（1978年1月1日以后出生），近两年年度考核合格以上者。

三、引进条件

1.遵纪守法，品行良好，热爱教育事业；

2.本科毕业生年龄在30岁以下(1988年1月1日以后出生)，硕士毕业生年龄在32岁以下（1986年1月1日以后出生），博士学位人员在34岁以下（1984年1月1日以后出生）；

3.具备岗位所需的专业知识和技能，所学专业与报考专业相同或相近，取得有相应教师资格证；

4.身体健康，符合《河南省教师资格申请人员体检标准》所规定的条件。

有下列情形之一的不得报名：

1.涉嫌违法犯罪正在接受调查的人员，尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；

2.曾在招录考试中被认定有舞弊等严重违反招聘纪律行为且未满5年人员；

3.国家和省另有规定不得应聘到教育事业单位的人员。

四、引进方式和程序

（一）组织形式。县领导带领由人力资源社会保障、编办、财政、教体、纪检监察等部门人员组成的引进人才工作小组，到郑州大学、河南大学、河南师范大学、信阳师范学院等院校直接与毕业生见面，召开洽谈会，进行现场宣传和报名。
（二）报名与资格审查

1.报名方式。（1）现场报名。分为在本县报名地点报名和在高校现场报名；（2）邮箱报名。登录邮箱gzzj2018@126.com，密码：abc123456，填写《郏县2018年引进高中教师报名登记表》，把填好的《报名登记表》电子版发至邮箱gzzjbm2018@163.com。
2.报名时间：2018年6月20日9时——7月2日17时。

3.报名地点：平顶山郏县教育体育局。报名时，需提交身份证、学历证、学位证、教师资格证、职称资格证、聘任证等证件原件和复印件一套（应届毕业生按资格审查要求提交），并交本人近期免冠1寸彩色照片2张。

4.资格审查。（1）应届毕业生：核查有效身份证、学生证、大学期间成绩单（由院校教务部门提供并加盖公章）、《教育部学籍在线验证报告》、博士、硕士提供学位验证报告、院校相关部门提供的《教师资格证》的信息证明（《教师资格证》必须于2018年7月31日前取得）等相关证件和信息。（2）往届毕业生：核查有效身份证、学历证、学位证（博士只提供学位证）、《教育部学籍在线验证报告》、《教师资格证》等相关证件和信息。（3）在职教师需提供本人有效身份证、学历证、学位证、教师资格证、职称资格证、聘任证、在编证明和近两年年度考核表等原件和复印件一套。
资格审查贯穿引进工作全过程。如发现弄虚作假者，将随时取消其相关资格。报名人员经资格审查合格后，即进入面试程序。

（三）面试。面试成绩满分100分。面试采取试讲方式，由县人社局组织专家组具体实施。报考者在现行高中教材相应学科中随机抽课，确认本人试讲内容。考生试讲前备课30分钟，然后讲授一节10分钟的微型课。根据面试成绩按从高到低顺序分学科等额确定参加体检人员，面试成绩达不到70分者不予聘用。面试时间、地点将在郏县人民政府网站上另行通知。
（四）体检。对确定参加体检的人员，参照《河南省教师资格申请人员体检标准》统一进行体检。
对因体检出现不合格或自动放弃资格等情况有空缺名额时，按所报岗位考生总成绩依次递补，仅递补一次。

（五）公示。对拟引进人员，经郏县2018年公开引进高中教师工作领导小组审定后，在郏县人民政府网站上公示7天，接受社会监督。拟聘人员一经公示，无论何种原因造成招聘职位空缺，均不再进行补录。

（六）信息发布。有关信息在河南省郏县人民政府网站上发布。请关注与本次引进工作有关的时间、地点、注意事项、附件格式等信息。

五、待遇

本次公开引进的教师均为专业技术人员，纳入郏县专项人才编制序列管理。新聘用人员实行试用期制度，试用期一年。试用期间，工资福利待遇按国家有关规定执行。试用期满考核合格者转正定级；考核不合格者，取消聘用资格。

六、组织实施

为切实加强对全县公开引进高中教师工作的组织领导，县政府决定成立郏县2018年公开引进高中教师工作领导小组。领导小组成员名单如下：

组  长：马  丽（县委常委、常务副县长）
副组长：徐子生（县人大党组副书记）

        乔东涛（副县长）

        黄运宏（副县级干部、县委组织部副部长）

成  员：王中良（县监察委副主任）

        梁发军（县政府办公室副主任）

        石  根（县编办主任）

        卢军锋（县人力资源社会保障局局长）

        李  洁（县教体局局长)

        肖志举（县财政局局长）
        李  刚（县一高校长）

        侯书铭（县二高校长）

领导小组下设办公室，办公室设在县人力资源社会保障局。卢军锋兼任办公室主任，县人力资源社会保障局副局长姜辉亮、县教体局主任科员王冠军、县编办副主任仝军戈任副主任。

咨询电话：0375—5577001

    附件：1.《郏县2018年公开引进高中教师岗位设置表》

      2.《郏县2018年公开引进高中教师报名登记表》
      3. 郏县概况

附件1

郏县2018年公开引进高中教师岗位设置表

	科目

设岗数
	岗位设置
	备注

	语文
	19

	数学
	20

	英语
	18

	物理
	17

	化学
	16

	生物
	13

	政治
	12

	地理
	14

	历史
	13

	体育
	4

	信息技术
	2

	音乐
	1

	美术
	1

	合计
	150

附件2
郏县2018年公开引进高中教师报名登记表

                 报名时间： 2018年    月    日

	姓  名

	性  别

	出生年月

	上传一寸近期

正面免冠彩色相片

	民  族

	籍贯地

	健康状况

	入党时间

	婚  否

	身份证号

	院校及

职务

	报考岗位

	通讯地址及联系人

	固定电话

	手机

	电子

信箱

	高 中 以 上 学 习 经 历

	起止年月
	毕 业 院 校 系、 专 业
	学习形式
	学 制
	学  历

学  位

	何时何地受何种奖励或处分

	参与研究的主要课题、科研成果、著作译著、发表的文章

	家庭主要成员及社会关系
	姓名
	称谓
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	本人承诺
	    本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

                                   报名人（签名）：

                                  2018年   月   日

	资格审查意见
	                                                         年   月   日

填表说明：考生填报内容不得省略，不得空项，没有填“无”。
附件3

郏 县 概 况
郏县位于河南省中部偏西，隶属平顶山市。辖8镇5乡2个街道办事处，377个行政村，782个自然村，总面积737平方公里，总人口63万人。区位优越，交通便捷。郑尧高速和郑万高铁、三洋铁路穿境而过并在郏县设站，省道洛界公路、郑南西线、南石线和平郏快速通道在县内交汇，形成四通八达的交通网络，县城距新郑国际机场、郑州航空港均在1小时交通圈内。
郏县历史悠久、人杰地灵。周设邑，秦置县。境内有三苏墓祠、郏县文庙、山陕会馆、临沣寨4处全国重点文物保护单位。1955年，毛泽东同志为郏县写下光辉批示：“农村是一个广阔天地，在那里是可以大有作为的”。郏县产业集聚区是省级产业集聚区，是“省级经济技术开发区”。先后被河南省委、省政府授予“发展又好又快产业集聚区”、“全省十快产业集聚区”和“省对外开放示范产业集聚区”等荣誉称号。是中国长寿之乡、中国健康小城、中国书法之乡、中国唐钧基地，是国家卫生县城、省级文明县城、省林业生态县，是省首批实施百城建设提质工程县。

  抄送：县委各部门，县人大、县政协办公室，县人武部，县法院，

        县检察院。

  郏县人民政府办公室                      2018年2月6日印发